وان تعدوا نعمة الله لا تحصوها . ۱۷ بالجمله مبلغ پنج کرو را از آن بابت ، به صیغه انعام است و يك کرو را به رسم مساعده و ام . . . » ۱۸

بدین ترتیب وجه مصالحه رسید. طرفین متعاقد در دهکده تر کمانچای گرد آمدند و عهد نامه صلح یا عهدنامه عمده تر کمانچای به امضاء رسید (پنجم شعبان ۱۲۴۳ هـ ق برابر با ۱۳۳۳ فوریه ۱۸۲۸) .

در عهد نامه عمده تر کمانچای ، انعقاد چند عهدنامه و قرارداد و صورت مجلس دیگر نیز پیش بینی شده بود و این تعهدات در همان روز انعقاد عهد نامه عمده ، به این ترتیب به امضاء رسید :

۱ - قرارداد مربوط به غرامات که به قرارداد کوررات و تخلیه سرحدات ، نیز معروف است ( به موجب فصل ششم عهدنامه عمده) .